

## Årsrapport for 2024

KK Invest ApS  
Bævervej 13, 8270 Højbjerg  
CVR-nr. 38 87 54 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 18. juni 2025

  
Kurt Kvorning  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KK Invest ApS  
Bævervej 13  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 38 87 54 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 7. juli 2017

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Kurt Kvorning, direktør

### Revision

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer, andre spekulative forretninger, investering i rejsebureauvirksomhed, investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.589.024, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 70.211.854.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-23.357</b>	<b>-22.190</b>
Finansielle indtægter	2	3.532.090	10.657.291
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.464.606</u>	<u>-6.790</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.044.127</b>	<b>10.628.311</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-455.103</u>	<u>-2.338.125</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.589.024</u></b>	<b><u>8.290.186</u></b>
Foreslået udbytte		135.000	100.000
Overført resultat		<u>1.454.024</u>	<u>8.190.186</u>
		<b><u>1.589.024</u></b>	<b><u>8.290.186</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>59.585.885</u>	<u>65.741.939</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>59.585.885</u>	<u>65.741.939</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>59.585.885</u>	<u>65.741.939</u>
Andre tilgodehavender		22.960	25.000
Selskabsskat		<u>677.930</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>700.890</u>	<u>25.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>10.119.767</u>	<u>3.300.383</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>10.820.657</u>	<u>3.325.383</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>70.406.542</u>	<u>69.067.322</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		70.026.854	68.472.830
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>70.211.854</u></b>	<b><u>68.722.830</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	18.500
Selskabsskat		0	223.304
Anden gæld		<u>175.688</u>	<u>102.688</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>194.688</u></b>	<b><u>344.492</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>194.688</u></b>	<b><u>344.492</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>70.406.542</u></u></b>	<b><u><u>69.067.322</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	68.572.830	100.000	68.722.830
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	1.454.024	135.000	1.589.024
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>70.026.854</b>	<b>135.000</b>	<b>70.211.854</b>

## Noter

	<u>2024</u>	
	kr.	
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>1.547.175</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>59.585.885</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	544.834	1.088.542
Kursreguleringer	<u>2.987.256</u>	<u>9.568.749</u>
	<b><u>3.532.090</u></b>	<b><u>10.657.291</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	24.525	6.790
Kursreguleringer omkostninger	<u>1.440.081</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.464.606</u></b>	<b><u>6.790</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	455.103	461.891
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>1.876.234</u>
	<b><u>455.103</u></b>	<b><u>2.338.125</u></b>